[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От___08.02.2016____

                                  №_____      271__________
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158

«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений

Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» приложению № 6 к настоящему постановлению.

2. Пункт 3 приложения № 6 постановления главы Волоколамского муниципального района от 22.01.2016 № 138 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

3. Пункт 7 приложения № 5 постановления главы Волоколамского муниципального района от 02.11.2015 № 2361 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района                  Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 08.02.2016 № 271
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	ул.Спасская
	ул. Школьная

поселка

Привокзальный
	8
	8
	Земельный участок
для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060101:773)

	2.
	г.Волоколамск
	ул.Заводская
	ул.Заводская

поселка Привокзальный
	18
	18
	Многоквартирный

жилой дом (кад. 50:07:0000000:6968)

	3.
	г.Волоколамск
	ул.Матвейково
	деревня

Матвейково
	27
	27
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060206:76)

	4.
	г.Волоколамск
	ул.Березовая
	ул.Парковая

поселка Волоколамец
	12
	12
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7258)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Щекино
	ул.Ленина

д.Щекино
	14
	14
	Земельный участок
для ИЖС и ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:957)

	6.
	г.Волоколамск
	ул.Холстниково
	ул.Центральная

д.Холстниково
	41
	41
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060401:103)

	7.
	г.Волоколамск
	ул.

Мелиораторов
	ул.Зеленая

деревни Щекино
	25
	25
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6419)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Советской

Армии
	ул.Советской Армии

поселка

Привокзальный
	12
	12
	Жилой дом и

земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060101:687)

	9.
	г.Волоколамск
	ул.Ново-

Солдатская
	ул.Ново-

Солдатская
	5
	5
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030404:461) и земельный участок под многоквартирным домом

	10.
	г.Волоколамск
	ул.Липовая
	ул.Липовая
	22
	24
	Жилой дом и земельный участок
для строительства дома (кад. № 50:07:0030108:136)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.Широкая
	ул.Полевая

поселка

Волоколамец
	16
	16
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1687)

	12.
	г. Волоколамск
	ул.Заречная
	ул.Заречная

д.Порохово
	8
	8
	Земельный участок
для приусадебного
хозяйства (кад. № 50:07:0030308:87)

	13.
	г.Волоколамск
	ул.

Академическая
	ул.

Академическая
	3

пом. 2
	3
	Часть жилого

дома (кад. № 50:07:0000000:20785) и земельный участок
для приусадебного
хозяйства (кад. № 50:07:0060101:957)

	14.
	г.Волоколамск
	ул.Доватора
	пер. Почтовый
	9
	1А
	Церковь Покрова (кад.
 № 50:07:0030401:1183), хозяйственный дом прихода (кад. № 50:07:0030401:1476) и земельный участок под существующим зданием церкви (кад. № 50:07:0030401:988)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 08.02.2016 № 271
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Калистово
	ул. Центральная
	-
	41
	46
	Многоквартирный

жилой дом
	50:07:0030103:200

	2.
	д. Кашино
	ул. Ленина
	-
	110А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020208:275

	3.
	д. Поповкино
	ул. Полевая
	-
	22
	128
	Земельный участок для

ИЖС и ЛПХ
	50:07:0040108:224

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 08.02.2016 № 271
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Бутаково
	-
	-
	3
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080106:291) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0080106:267)

	2.
	д. Крюково
	ул. Лесная
	-
	3
	-
	Земельный участок для приусадебного хозяйства
 (кад. № 50:07:0070203:31)

	3.
	д. Крюково
	ул. Лесная
	-
	11
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070203:228)

	4.
	д. Тимошево
	-
	-
	26
	-
	Земельный участок для ведения личного приусадебного  хозяйства
 и индивидуального строительства (кад. № 50:07:0070201:123)

Приложение № 4

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 08.02.2016 № 271
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Танково
	ул. Заречная
	-
	11
	6
	Жилой дом (кад. № 50:07:0050104:53) и

земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010504:70)

	2.
	д. Танково
	ул. Заречная
	-
	24
	19
	Земельный участок

для ведения ЛПХ

(кад. № 50:07:0010504:96)

	3.
	с. Покровское
	-
	-
	10
	50
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010304:43)

	4.
	д. Курбатово
	-
	-
	25
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010103:129)

Приложение № 5
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 08.02.2016 № 271
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Нелидово

	микрорайон
	-
	9
	9
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0060205:491)

	2.
	д. Гряды
	микрорайон
	-
	9
	9
	Многоквартирный

 жилой дом (кад. №

50:07:0040603:1280)

	3.
	д. Лысцево
	-
	-
	52
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040401:225) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040401:169)

	4.
	с. Покровское
	-
	-
	56А
	-
	Земельный участок

для усадьба (кад. № 50:07:0040507:253)

	5.
	д. Матренино
	-
	-
	33
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0060302:29)

	6.
	д. Кутьино
	ул. Долинная
	-
	15
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад. №

50:07:0050401:269)

	7.
	д. Кутьино
	ул. Долинная
	-
	17
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад. №

50:07:0050401:265)

	8.
	д. Еднево
	ул. Победы
	-
	16
	-
	Земельный участок

(кад. № 50:07:0050306:468)

	9.
	д. Нелидово
	микрорайон
	микрорайон
	1
	1
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0060205:474)

	10.
	д.Анино
	ул. Живописная
	-
	9
	-
	Жилой дом (кад. №

50:07:0040506:564) и земельный участок

для ИЖС (кад. №

50:07:0040506:173)

	11.
	д.Анино
	ул. Живописная
	-
	10
	-
	Жилой дом (кад. №

50:07:0040506:571) и земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0040506:174)

	12.
	д.Анино
	ул. Живописная
	-
	11
	-
	Жилой дом (кад. №

50:07:0040506:567) и земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0040506:172)

	13.
	д. Гряды
	ул. Рижская
	-
	17
	-
	Земельный участок

для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040604:268)

	14.
	д. Гряды
	ул. Рижская
	ул. Рижская
	17А
	17
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040604:887) и земельный участок

для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040604:269)

	15.
	п.Чисмена
	Волоколамское шоссе
	Волоколамское шоссе
	7

пом. 2
	7
	Часть жилого дома
(кад. № 50:07:0040603:1781)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 08.02.2016 № 271
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое
	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Захарьино
	ул. Набережная
	-
	6
	10
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020507:667) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020507:444)

	2.
	с. Ильинское
	ул. Центральная
	-
	9
	-
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0020503:478)

	3.
	д. Шилово
	-
	-
	29А
	-
	Земельный участок

для ЛПХ (кад. № 50:07:0020205:172)

	4.
	д. Ханево
	-
	-
	8
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020106:155) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020401:68)

	5.
	   д.Курьяново
	ул. 40 лет

Победы
	-
	9
	9
	Земельный участок

для ЛПХ (кад. № 50:07:0030501:463)

	6.
	   д.Курьяново
	ул. 40 лет

Победы
	ул. 40 лет

Победы
	9А
	9
	Земельный участок

для ЛПХ (кад. № 50:07:0030501:462)

	7.
	с. Ярополец
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1438)